2025 年 1１月

お客様各位

アイカ工業株式会社

建装・建材カンパニー

営業第二部

セラール、タフウォール 推奨目地部材色の変更について

拝啓

貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

この度セラール、タフウォールの一部品番の推奨目地部材色を変更させていただく運びとなりましたので、ご案内いたします。

今後ともより一層のご支援･ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

                              記

■推奨目地部材色変更商品

対象アイテム 変更開始カタログ 従来 変更後

セラール

FAN1872ZMN

G550K（ｾﾗｰﾙ特選）

G615A（ｾﾗｰﾙﾎﾟｹｯﾄ）

3

(アイボリー)

OLO

(ライトオレンジ)

セラール

FAN10179ZMN

G550K（ｾﾗｰﾙ特選）

G615A（ｾﾗｰﾙﾎﾟｹｯﾄ）

4

(ベージュ)

3

(アイボリー)

タフウォール

SWN2532ZM

G560H

（ﾀﾌｳｫｰﾙ S 見本帳）

5

(ペールベージュ)

OLO

(ライトオレンジ)

タフウォール

SWN2531ZN

G560H

（ﾀﾌｳｫｰﾙ S 見本帳）

7

(アイスホワイト)

OLO

(ライトオレンジ)

◇アイカホームページの商品情報は変更後の推奨目地部材色に訂正済です。

◇セラール総合見本帳につきましては次回改定時に変更致します。

詳細やご不明点につきましては、最寄りの弊社支店・営業所までお問い合わせください。

以上